
Brightly colored, lentil shaped peanut butter candies with a sweet, crunchy shell. 

P HYSICAL ATTRIBUTES 
Appearance: Mini shelled candies. 
Color: Orange, yellow, and brown. 
Flavor: Peanut butter. 
Pack Size: lx251b poly liner per corrugated case. 
Case Dimensions: 

I I lease Cube(ft\ I 0.5798 I Pallet Conf (TI/ HI) I IL[depth]xWxH in. 11.5 9.9 8.8 16 4 

INGREDIENTS 
SUGAR PARTIALLY DEF A TIED PEANUTS, HYDROGENA1ED VEGETABLE OIL (PALM KERNEL AND SOYBEAN OIL), CORN SYRUP 
SOLIDS, DEXTROSE, CONTAINS 2% OR LESS OF: PALM KERNEL OIL, CORN SYRUP, ARTIFICIAL COLOR (YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5
LAKE, RED 40 LAKE, BLUE I LAKE), CORNSTARCH, SALT, CONFECTIONER'S GLAZE, SOY LECITHIN, MODIFIED CORNSTARCH, 
CARNAUBA WAX, VANILLIN (ARTIFICIAL FLAVOR), MILK. 

ALLERGENS: !CONTAINS PEANUTS, MILK, AND SOY. 

NUTRITIONAL INFORMATION 
NUTRIENT Per 1002 

CALORIES 492.52 
TOTALFAT (g) 22.52 

SATURATED FAT (.,) 19.29 
TRANS FAT (g) 0.39 
CHOLESTROL (mg) 0 

SODIUMfm.,) I 13.77 
TOTAL CARBOHYDRATE (g) 64.08 

DIETARY FIBER (g) 3.58 
TOTAL SUGARS fo) 54.35 
ADDED SUGARS (g) 54 

PROTEIN(g) 10.77 
VITAMIN D (mce:) 0 
CALCIUM (mg) 40.54 
IRON(ma) 1.94 
POTASSIUM fm.,) 296.1 

Country of O.-igin 
 Kosher 

USA 
Yes 

l\fiCROBIOLOGICAL ATTRIBUTES* 
Att1-ibutes Limits 
Total Aerobic Plate Count (cfu/g) <25,000 
Yeast and Mold (cfu/2) <100 
Cohfonns (cfu/g) <10 
E. coli fMPN/e:) Nee:ative 
Salmonella(/3752) Nee:ative 
Listeria (II 00g) Negative 
•'Jbe abo\•e attnbures are ptoVlded by the product maunfacrarer. Parameters are 

guaranteed attnbates. It is not i:odicati,--e of product tt'Sti:ag. 

X 

GMO STATEMENT 
Completely Produced with Genetic Engineering. 
Partially Produced with Genetic Engineering. 
Mav be oroduced with Genetic Encnneerine:. 

NOT Produced with Genetic Engineering. 

Nutrition Facts 
About 436 servings per container 
Serving size 2 Tbsp (26g) 

Amount per serving 

Calories 130 
% Daily Value• 

Total Fat 6g 8% 

Sotvroted Fot 5g 
Trans Fat Og 

Cholesterol 0mg 11% 
Sodium()mg 11% 

Tot:el C•r'bohydrate 170 "" 

Dietary Fiber 19 ..,. 

TQ4.al $ug;,r$ 14g 

lncludee Hg Added Suoars 28% 

Protei.n 3g 

Vi.a.nun O Omc,g 0% 
Calcium 11mg 0% 

Iron 1mg 6'l<, 

Potan1um nmg :m 

'Tll<t"'Ollit,\Ol.o-..,c.;r-o..,ml.dlallull'HWl1t'I• 
""""'9olbodo:mt11ta.""'lo•<lll..,d0!!t 2.000�e 
do,o$11t,edlotoc,'1C!illl11ub't«ltd,iee 
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FISH 

N/A

Alternate Shelf Life:

Recommended Shelf Life: 420 days at recommended storage conditions.

SHELF LIFE

N/A

Recommended Condition: Best kept ambient (<65°F).

Recommended Condition: May be shipped ambient (<65°F).

Alternate Condition: N/A

Alternate Condition: N/A

SHIPPING CONDITIONS

Alternate Condition:

Alternate Shelf Life: N/A

ALLERGEN / SENSATIZER TABLE

WHEAT

FD&C ARTIFICIAL COLORS

STORAGE CONDITIONS

YELLOW 5

NO NO

NO NO

ARTIFICIAL FLAVOR SOURCE VANILLIN

MUSTARD NO

NO

GLUTEN FREE

COMPONENT PRESENT IN PRODUCT

PRESENT IN PRODUCTS    

MANUFACTURED ON THE 

SAME LINE

PRESENT IN THE SAME 

MANUFACTURING PLANT

MILK AND DERIVATIVES YES

NO NO YES

PEANUTS AND DERIVATIVES

SULFITES > 10 ppm NO NO NO

NO NO

YES YES

CRUSTACEAN SHELLFISH 

May be shipped in freezer or refer truck.

Alternate Condition:

SESAME NO

GLUTEN

YES YES

TREE NUTS AND DERIVATIVES

NO NO

NO NO

YES

SOY AND DERIVATIVES YES YES YES

EGG AND DERIVATIVES NO NO YES

CODE FORMAT

YES

NO

NO




